令和 4年 8月 31日

各 位

社会福祉法人北星会

理事長 今 出 陽 一 朗

天橋の郷短期入所生活介護事業所における新型コロナウイルス感染者

の発生について（第 2報）

当法人の事業所である天橋の郷短期入所生活介護事業所において、本日新たに

職員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました。

感染拡大を防ぐため、天橋の郷短期入所生活介護事業所は、9月 6 日（火）まで

ご利用受入を中止させていただきます

ご利用者をはじめ、関係の皆様方にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し

訳ございません。ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。